

Szczegółowe informacje o seminarium ¹		
Temat przedmiotu:	Zarządzanie organizacjami w kontekście współczesnych koncepcji i metod zarządzania – teoria i praktyka	
Grupa Kierunków:	Stopień studiów:	Tryb studiów:
	II	stacjonarne
Nazwa Kierunku:	Zarządzanie biznesem	
Specjalność:		
Promotor:	dr Małgorzata Kołodziejczak	
Opis tematyki seminarium:		
<p>Problematyka seminarium obejmuje zagadnienia związane z zarządzaniem wspieranym przez współczesne koncepcje zarządzania organizacjami, takie jak np.: coaching, mentoring, Design Thinking, outsourcing, benchmarking, organizacja procesowa, organizacja sieciowa, zarządzanie projektami i inne. Odnoszone są one bezpośrednio do organizacji działających w zmiennych warunkach otoczenia, a zatem wiele uwagi poświęca się procesowi wprowadzania zmian w organizacji (np. metodyka procesu zmiany organizacyjnej, restrukturyzacja przedsiębiorstwa itp.) z uwzględnieniem społecznego i środowiskowego kontekstu zarządzania (np. jednostki i grupy w procesie zmiany organizacyjnej, opory wobec zmian organizacyjnych: identyfikacja i przewyciężanie, konflikty w organizacji, przywództwo). Seminarium obejmuje też tematykę związaną z wyzwaniem współczesnych organizacji takich jak jakość życia w miejscu pracy, dobrostan pracowników, stres i kryzysy.</p>		
Wymagania/preferencje wstępne dla seminarium		Liczba miejsc:
Zainteresowania studenta procesami zarządzania współczesnymi organizacjami z uwzględnieniem i w aspekcie aspektów społecznych (jednostki i grupy w organizacji, zachowania organizacyjne)		6–12
Dodatkowe efekty uczenia się, w zakresie:		Kod efektu uczenia się
Wiedzy	Ma pogłębioną wiedzę o metodach i narzędziach badawczych, w tym technikach pozyskiwania danych, odpowiednich dla dziedzin nauki i dyscyplin naukowych, właściwych dla studiowanego kierunku, pozwalających opisywać struktury i instytucje społeczne oraz procesy zachodzące w nich i między nimi	08Z-2A_W06
Umiejętności	Potrafi wykorzystać pogłębioną wiedzę teoretyczną do szczegółowego opisu i praktycznego analizowania jednostkowych procesów i zjawisk społecznych (kulturowych, politycznych, prawnych, gospodarczych) specyficznych dla studiowanego kierunku studiów	08Z-2A_U02
	Posiada pogłębioną umiejętność analizy proponowanego rozwiązania konkretnych problemów i proponuje odpowiednie rozstrzygnięcia w tym zakresie	08Z-2A_U07

¹ Promotor ma możliwość usunięcia pól / dodania własnych pól w szczegółowych informacjach o seminarium.

Kompetencji	Rozumie potrzebę uczenia się przez całe życie	08Z-2A_K01
	Potrafi uzupełniać i doskonalić nabytą wiedzę i umiejętności	08Z-2A_K06
Szczegółowy opis przedmiotu:		
Treści programowe (tematy/problemy zajęć):		L.g. dydaktycznych
<ol style="list-style-type: none"> 1. Źródła informacji naukowej, ich podział i znaczenie – dyskusja (wybór, wątpliwości, dylematy). 2. Przegląd podstawowych metod badawczych – dyskusja (wybór, wątpliwości, dylematy). 3. Technika pisania prac magisterskich. 4. Wybór tematu pracy magisterskiej – dyskusja, przegląd literatury. 5. Opracowanie i prezentacja planu pracy magisterskiej. Dyskusja. 6. Zarys badań empirycznych – cele, założenia, metodyka, harmonogram. 7. Omówienie i przygotowanie empirycznej części pracy. 8. Prezentacje studentów. Ocena. Dyskusja. Wnioski. 9. Dyskusja, ocena i wnioski końcowe wynikające z treści pracy. 10. Ocena pracy z punktu widzenia warsztatowego, redakcyjnego i pisarskiego. Dyskusja. 11. Wskazówki do usunięcia usterek. 12. Przygotowanie do egzaminu magisterskiego i obrony pracy. 		59
Dodatkowa literatura:		
<p>Obowiązkowa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • E. Babbie, Badania społeczne w praktyce, PWN, Warszawa 2003 <p>Zalecana:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dobór indywidualny, związany z tematyką pracy 		
Sposób obliczania oceny semestralnej / końcowej z przedmiotu (algorytm):		
<p>Na ocenę końcową ma wpływ waga, jakość i terminowość wykonania poszczególnych zadań tj.:</p> <p>Semestr drugi</p> <ul style="list-style-type: none"> – obecność na seminarium zerowym <p>Semestr trzeci</p> <ul style="list-style-type: none"> – złożenie koncepcji i konspektu pracy do 15.11 (waga: 0,3) – złożenie listy z literaturą przedmiotu (waga: 0,2) – prezentacja w uzgodnionym terminie pracy koncepcji i planu pracy (waga: 0,2) – złożenie I rozdziału pracy do 15.12 (waga: 0,3) <p>Semestr czwarty</p> <ul style="list-style-type: none"> – złożenie II rozdziału pracy do 15.03 (waga: 0,3) – złożenie III rozdziału pracy do 15.05 (waga: 0,3) – prezentacja w uzgodnionym terminie wyników badań oraz wniosków z przeprowadzonych badań (0,2) – złożenie całości pracy do 15.06 (waga: 0,2) 		